Постановление Брянской городской администрации
от 19.12.2018 № 3966-п

О внесении изменения в п. 2.6
административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Принятие решения о переводе жилого
помещения в нежилое  и нежилого
помещения в жилое помещение на
территории  г. Брянска», утвержденного
постановлением Брянской городской
администрации от 05.05.2017 №1530-п

На основании протеста прокуратуры города Брянска от 13.08.2018

№38/2018, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города
Брянска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в п. 2.6 административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения
в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение на территории
г. Брянска», утвержденного постановлением Брянской городской
администрации от 05.05.2017 № 1530-п (далее – административный
регламент) следующее изменение:

1.1. Исключить из подпункта 2.6.1. пункта 2.6. административного
регламента абзац 7 следующего  содержания «- если для использования
переводимого помещения проведение работ по переустройству и (или)
перепланировке, и (или) иных работ не требуется, то подтверждением

 2

возможности использования переводимого помещения в качестве жилого или
нежилого является техническое заключение, выполненное уполномоченной
проектной организацией».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на  заместителя Главы городской администрации Абрамова А.А..

Глава администрации А.Н. Макаров